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Elektryczny stelaż biurkowy
Spacetronik SPE-420W

Cena 1 605,90 zł

Numer katalogowy SPE420W

Kod EAN 5903031053937

Opis produktu
  

Stelaż do stołu do salonu, kuchni, biura – Uniwersalny
stelaż metalowy Spacetronik SPE-420

Żyjemy w świecie coraz prężniej rozwijającej się technologii. Dzięki temu w wielu przypadkach możemy sobie lepiej radzić z problemami życia codziennego. Dokładnie w tym celu powstał również
elektryczny stelaż do stołu Spacetronik SPE-420. Z uwagi na jego możliwości zmiany wysokości, zyskasz wiele korzyści, których nie mógłbyś doświadczyć, korzystając ze zwykłego stelaża. Zadbaj o
swoją wygodę i zdrowie już dzisiaj!

Stelaż regulowany elektrycznie Spacetronik SPE-420
Stelaż do stworzenia stołu Spacetronik SPE-420 pozwala Ci na ustawienie jego wysokości na dokładnie takim poziomie, jakim chcesz. Wszystko z uwagi na zaawansowany elektryczny panel. Za
pomocą jednego przycisku będziesz w stanie z łatwością ustawić wysokość idealnie dopasowaną do Twoich potrzeb. Wysokość możesz regulować w zakresie 730 – 1230 mm.

Stelaż elektryczny do stołu loftowego – Najważniejsze cechy
- Konstrukcja kolumny: 2-stopniowa,
- System: Dwusilnikowy,
- Zakres regulacji: 730 - 1230 mm,
- Maksymalna nośność: 150 kg,
- Sugerowana szerokość blatu: 1200 - 2000 mm,
- Sugerowana głębokość blatu: 800 - 900 mm,
- Maksymalna prędkość: 25 mm/s,
- Bardzo cichy napęd:Poziom hałasu poniżej 50 dB,
- Zasilanie: 100 V - 240 V,
- Kontroler: Zaawansowany,
- Regulacja: Stała i płynna,
- Montaż: Łatwy montaż i obsługa,
- Dodatkowe systemy: Innowacyjny system antykolizyjny,
- Kolor: Biały,
- Blat: Produkt nie zawiera w zestawie blatu.

Przemyślana dwusilnikowa budowa zapewniająca bardzo duży udźwig maksymalny
W celu zapewnienia Ci maksymalnej swobody z korzystania ze stelaża został on wyposażony, aż w dwa mocne silniki. Przekładają się one, aż na 150 kg nośności maksymalnej. Dzięki temu możesz
wykorzystywać stelaż do najróżniejszych zastosowań. Bez różnicy czy będzie to biuro, pokój konferencyjny czy też jadalnia u Ciebie w domu. Dodatkowo jego konstrukcja została wykonana w kształcie
litery U i do jej wykonania została użyta wysokiej jakości stal. Ma to na celu jeszcze zwiększenie jego stabilności. Tak, żebyś bez najmniejszych obaw mógł trzymać na swoim stole wszystko to, czego
potrzebujesz.

 

Nowoczesny loftowy design stołu do jadalni
Każdy z nas lubi pokazywać światu swój unikatowy styl. Dlatego też dom każdego z nas wygląda kompletnie inaczej. Jak więc wśród tylu możliwości stworzyć stelaż, który będzie pasował do nich
wszystkich? By jak najlepiej sobie z tym zadaniem poradzić, postawiono na minimalistyczny loftowy design. Jego surowy styl w białym kolorze, będzie bardzo dobrym dodatkiem do Twojej przestrzeni.
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Jest on minimalistyczny, co jest istotne przy większych meblach zajmujących sporą część Twojego pokoju. Dzięki temu dopasujesz go bardzo dobrze zarówno do jadalni, jak i biura.

Zaawansowany kontroler pozwalający na współdzielenie stanowiska pracy
Pracując w biurze, często mamy do czynienia z systemem zmianowym. Oznacza to, że zazwyczaj wchodzimy na stanowisko pracy po kimś. W przypadku standardowych stołów czy biurek mogłoby to
stanowić problem. Zwłaszcza jeżeli różnica wzrostu pomiędzy nami jest znacząca. Ciężko byłoby wtedy dopasować wysokość stanowiska tak, żeby było wygodne dla obu osób. Dlatego też w takiej
sytuacji idealnie sprawdzi się regulowany stelaż elektryczny. Zaawansowany kontroler, wyposażony w 6 przycisków, sprawi, że zmiana wysokości będzie jeszcze prostsza! Nie tylko znajdziesz na nim
przyciski odpowiadające regulację góra/dół. Kontroler posiada również wbudowany wyświetlacz ukazujący aktualną pozycję stelaża, jak i 3 przyciski pamięci. Dzięki nim można w łatwy sposób zapisać
swoją ulubioną pozycję biurka. W taki o to sposób, wystarczy, że naciśniesz jeden przycisk. Twój stelaż znajdzie się na dokładnie takiej pozycji, jakiej chciałeś.

Stwórz swój własny stół do pracy o każdej porze – Cicha praca
Praca o różnych godzinach dnia i nocy stała się w dzisiejszych czasach dla nas normą. Jednak pracując w nocy z domu, chciałbyś mieć pewność, że nikogo nie obudzisz. Chciałbyś czuć się swobodnie na
tyle, by móc w nocy zmienić wysokość swojego biurka, gdy ścierpniesz. Stelaż do stołu Spacetronik SPE-420 został wyposażony w cichy mechanizm silnikowy, który emituje dźwięk o natężeniu poniżej
50 dB. Dla porównania dźwięk darcia papieru to około 70 dB. Jak więc widzisz, będziesz mógł bez najmniejszych obaw zmieniać wysokość biurka, kiedy tylko chcesz. Bez obaw, że Twoi domownicy będą
mieli przez to nieprzespaną noc.

Bezpieczny stół do jadalni z systemem antykolizyjnym
Korzystając z przycisków wybierania wysokości stelaża z pamięci urządzenia, możesz zmienić jego pozycję, nawet na niego nie patrząc. Jest to bardzo wygodna opcja. Jednak pozostawienie
poruszającego się stołu czy biurka bez nadzoru, gdy masz w domu małe dzieci lub zwierzaka? Wydaje się to stresujące, prawda? Dlatego też w celu zadbania o bezpieczeństwo Twoich najbliższych,
stelaż został wyposażony w zaawansowany system antykolizyjny. Działa on w następujący sposób. Gdy tylko czujniki wykryją kontakt z jakąś przeszkodą, automatycznie zatrzymają unoszenie czy
też opuszczanie stelaża. Dzięki temu nie musisz się obawiać o bezpieczeństwo swoich pociech, w takcie zmiany pozycji stelaża.

Zadbaj o swoje zdrowie
Jednak ze stelażem Spacetronik SPE-420 zadbasz o zdrowie nie tylko swoich najbliższych, ale również o swoje! Nie od dzisiaj wiadomo, że długotrwałe przebywanie w pozycji siedzącej może negatywnie
odbić się na Twoim zdrowiu. Ból pleców, nóg czy też rąk to dopiero początek. Finalnie może to nawet doprowadzić do problemów z krążeniem krwi. Dlatego też tak istotne jest, by pamiętać o
regularnej zmianie pozycji ciała w trakcie pracy. Eksperci podają, że wskazane jest wstawanie na 15 minut w ciągu godziny. Tak by w trakcie 8 godzin pracy stać przez 2. Ze stelażem SPE-420 jesteś
bez problemu w stanie to osiągnąć. Pozwoli Ci on na regulację w zakresie 730 - 1230 mm. Dlatego też będziesz mógł bez problemu pozwolić sobie na prace w takiej pozycji, w jakiej tylko chcesz.

Uniwersalny stół do sali konferencyjnej, biura czy też domu
Regulacja wysokości to nie jedyna wartość, którą możesz zmieniać w stelażu Spacetronik SPE-420. Bez problemu możesz również dostosować jego szerokość. Dzięki temu będziesz w stanie dobrać do
niego różnorodny blat (nie w zestawie). Możesz wybrać taki o szerokości 1200 - 2000 mm i głębokości 800 – 900 mm. Dzięki temu dopasujesz swój stół lub biurko idealnie do swojej przestrzeni.
Niezależnie od tego, czy będzie to stół do jadalni, stół do salonu czy też do sali konferencyjnej lub biura.

Stelaż do stołu elektryczny Spacetronik SPE-420

Konstrukcja kolumny: 2-stopniowa,
System: Dwusilnikowy,
Zakres regulacji: 730 - 1230 mm,
Maksymalna nośność: 150 kg,
Sugerowana szerokość blatu: 1200 - 2000 mm,
Sugerowana głębokość blatu: 800 - 900 mm,
Maksymalna prędkość: 25 mm/s,
Bardzo cichy napęd: Poziom hałasu poniżej 50 dB,
Zasilanie: 100 V - 240 V,
Kontroler: Zaawansowany,
Regulacja: Stała i płynna,
Montaż: Łatwy montaż i obsługa,
Dodatkowe systemy: Innowacyjny system antykolizyjny,
Kolor: Biały,
Blat: Produkt nie zawiera w zestawie blatu,
Wymiary stelaża: 1230×1570×700 mm.
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